[image: image1.wmf]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Финансовое управление города Осинники

_______________                              _П Р И К А З___     _____________      _______

26 июня 2019  года
             г. Осинники

      № 33
О внесении изменений в приказ финансового управления города Осинники от 31.10.2018 №45 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов  бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Внести изменения в приложение №1 приказа финансового управления города Осинники от 31.10.2018 №45 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции приказ: от 18.12.2018г. №56, от 29.12.2018г. №61, от 07.03.2019г. №7, от 03.04.2019г. №16, от 04.06.2019 №25) следующие изменения:
1.1. после строки:

	05 1 00 22160
	Ремонт образовательных учреждений

дополнить строками:

	05 1 00 22180
	Обеспечение персонифицированного финансирования дополнительного образования детей

	05 1 00 71771
	Строительство, реконструкция и капитальный ремонт образовательных организаций (субсидии муниципальным образованиям)

	05 1 00 S1771
	Строительство, реконструкция и капитальный ремонт образовательных организаций (субсидии муниципальным образованиям)

1.2. после строки:

	07 0 00 24160
	Содержание и обслуживание казны муниципального образования

дополнить строкой:

	07 0 00 24170
	Выполнение работ по капитальному ремонту кровли МП «Осинниковские бани»

1.3. после строки:

	09 1 00 22140
	Обеспечение деятельности (оказание услуг) прочих учреждений

дополнить строками:

	09 1 00 70510
	Развитие физической культуры и спорта

	09 1 00 S0510
	Развитие физической культуры и спорта

1.4. после строки:

	44 0 00 51200
	Осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

дополнить строкой:

	44 0 00 73720
	Стажировка выпускников образовательных организаций в целях приобретения ими опыта работы в рамках мероприятий по содействию занятости населения

            2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

            3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  начальника финансового управления – начальника бюджетного отдела Л.В. Федорову.

Начальник финансового управления

Э.А.Баландина